
AKT. THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Albamer Surfaces

NENI 1

Ne Durres, sot me date 04.08.2022 ortaket themelues:

Z. Michele Doka i dattllindjes 02.10.1992, lindur ne Brescia, Itali, me nenshtetesi Italiane,

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti shqiptare

J21002082D, banues ne Durres - Shqiperi.

Dhe

Z.Davide Doka, i datElindjes 20.01.1997, lindur ne Brescia, Itali, me nenshtetesi Italiane,

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti shqiptare

J70120080O, banues ne Durres - Shqiperi.

Themelojne shoqerine me pergiegjesi te kuafizuar te emeruar: Albamer Surfaces.

Neni 2

Selia

Durres, rruga nacionale Durres - Xhafzotaj rzolnia kadastrale 2574, numer pasurie 25lll.
Shoqeria mund te ndryshoje seline,te hape filiale , dege apo perfaqesi ne te giithe territorin

Shqiptar dhe jashte vendit

Neni 3

Obiekti I veprimtarise

Perpunim, prodhim, tjetersim, montim lastra/pllaka mermeri/graniti/kuarci/qeramike dhe gure te

tjere natyrore ose sintetike. Hartim projektesh arredimi. Sipermarrje ne ndertim, HSfje kantiere

ndertimi. Shoqeria mund te kryeje dhe cdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga legiislacioni ne

fuqi per te arritur qellimin e saj kryesor ne lidhje me aktivitetin.kryesor ekonomik.
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Neni:4

Kohezgiatia

shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e tii per nje periudhe kohore te pakufizuar, duke filluar ngadata e regiistrimit ne eendren Kombetare te Regiistrimit.

Neni 5

KapitalithemeltarIshoq0ris0,ffiijelekc),kapitaliIshoqerisendahet
ne 2 (qie) kuote.

Kontributet e ortakeve ne kapitalin e shoqerise jane te vleresuara sipas te dhenave te meposhtme:

Z' Michele Doka i datelindjes 02.10.1992, lindur ne Brescia, Itali, me nenshtetesi Italiane,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti shqipareJ21,002082D, banues ne Durres - shqiperi,'.. r r"i.i i;;;. dhe 50% te kapitarit me vrere5000 Leke

Dhe

z'Davide Doka, I datelindjes 20.01.1997, lindur ne Brescia, Itali, me nenshtetesi Italiane,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti shqiptareJ70120080o, banues ne Durres - shqiperi, ir. r r"i.i iil; dhe 50% re kapitalit me vrere5000 Leke

Neni 6

ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organet drejtuese te shoqerise do te jene :

Asambleja e pergiithshme e ortakeve eshte I vetmi organ vendimarres I shoqerise.Asambleja epergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si administratoret e shoqerise. Afatimaksimal I tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.Administratori i emeruar nga Asambleja epergiithshme e ortakeve eshte:

Z'Ens sinani I lindur me 23.03.1990 ne Durres, me nenshtetesi shqiptare, me numer karteidentiteti J00323075P' Banues ne Durres, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.Emerohet administrator r shoqerise per afat 5 - vjecar me te drejte riperteritje.

NENI :7
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Yiti Financiar

Viti Financiar I Shoqerise fillon me l janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

NENI : 8

Dispozita perfundimtare

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me nonnat e ketij akti themelues dhe

statutit te shoqerise . Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter, qe nuk eshte parashikuar shprehimisht
ne kete Akt Themelimmi te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohetlegiislacioni ne fuqi per

shoqerite tregtare , per QKR-ne si dhe cdo lig jtjete rmbi veprimtarine e shoqerive me
pergjegiesi te kufizuar

Emri dhe nenshkrimi I Ortakeve te Shoqerise

Ortaku themelues

MICHELE DOKA DAVIDE DOKA
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